O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA  (IFB)  –  CAMPUS  SÃO
SEBASTIÃO, nomeado pela Portaria nº 1.256, de 03 de dezembro de 2012, publicado no Diário Oficial
da União em 06 de dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo do Bolsa Monitoria - Edital 39/CSSB-2014.

Leitura e Produção de Textos

Nome Curso Resultado Preliminar

Thayllany Ferreira de Andrade Licenciatura em Letras 1º Classificado

Francisca Fernanda de Sales Taveira Carvalho Licenciatura em Letras 2º Classificado

Sandra Maria Salino de Oliveira Montejo Licenciatura em Letras 3º Classificado

Daniela Garcia de Menezes Licenciatura em Letras 4º Classificado

Elen Mouras Reis Licenciatura em Letras 5º Classificado

Liliane da Conceição Souza Licenciatura em Letras 6º Classificado

Wendy Luanny S. Lima Licenciatura em Letras 7º Classificado

Observações:

-  Não  teve candidato  inscrito  para  o  Programa  Bolsa  Monitoria  na  componente  Gestão
Mercadológica constante no Edital nº 39/CCSB/IFB, de 25 de agosto 2014.